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ایران ثابت کرده پایبند به 
دیپلماسی و

راه‌حل‌ مسالمت‌آمیز است

پزشکیان در نامه‌ به رهبر کاتولیک‌های جهان
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امارات متحده عربی خطرناک‌تر از 
اسرائیل

امارات متحده عربی کشوری کوچک و تازه تاسیس  
و در عین حال کشوری پرمدعا است که در سال ‌۱۳۵۰ 
و  سیاسی  آشپزخانه  های  دیپلمات  توسط  شمسی 
استعماری انگلستان  از ترکیب ۷ امیرنشین پخته شد .

در   ۱۳۵۲ سال  در  نفت  بشکه  هر  بهای  افزایش 
تا  شد  سبب  اسرائیل  و  اعراب  رمضان  جنگ  بعد 
از فروش  ناشی  امارات صاحب درآمدهای هنگفت 
نفت  شود و در توهم استیلا بر  کشورهای همسایه 
از جمله ،  چشم طمع به جزایر سه گانه  بیاید  بر 
بوموسی ‌، تنب های بزرگ و کوچک که در مالکیت 

ایران است بدوزد .
وقوع انقلاب اسلامی ایران و تغییراتی که در ابتدای 
انقلاب در ایران بوقوع پیوست اشتهای حاکمان امارات 

را برای تصرف عدوانی  سه جزیره افزایش داد . 
ابتدا فریب شعارهای صدام برای بازگرداندن جزایر 
سه گانه خوردند و در جنگ ۸ ساله از کمک به رژیم 
بعثی عراق کوتاهی نکردند بعد از آن که از صدام نا 
امید شدند خواستند در شورای همکاری خلیج فارس 
در  مزبور  شورای  عرب  کشورهای  های  توانمندی  از 
قطعنامه ها و مجامع بین المللی استفاده کنتد که باز 

هم سرشان به سنگ خورد .
تا این که ،  بعد از ورود ترامپ به کاخ سفید در 
دوره اول ریاست جمهوریش ، به تشویق رئیس جمهور 
آمریکا ، امارات در سال ۲۰۲۰ به پیمان تنش آفرین و 
خطرناک " ابراهیم " ملحق شد تا شاید از این طریق 
به آمال و آرزوهایش مبنی بر تسلط بر خلیج فارس و 
تصرف جزایر سه گانه دست پیدا کند و در راهی گام 

گذاشت که مشخص بود کارگزار اسرائیل شده !!

سیف الرضا شهابی سرمقاله

حمید صاحب، مدیر کل سلامت شهرداری تهران در نشست 
هفته  مناسبت  به  اردیبهشت(   ۲۶ امروز)  صبح  که  خبری 
ملی سلامت برگزار شد، علاوه بر رونمایی از ربات ایران یار،  
برنامه‌های این اداره را در راستای افزایش سلامت شهروندان 

تشریح کرد. 
حمید صاحب، مدیر کل سلامت شهرداری تهران در نشست 
خبری که صبح امروز) ۲۶ اردیبهشت( به مناسبت هفته ملی 
سلامت برگزار شد، با اشاره به اهمیت فرهنگ‌سازی در حوزه 
اهدای عضو تأکید کرد و گفت: »سی و یک اردیبهشت ماه روز 
اهدای عضو است؛ ما حدود هزار مرگ‌ومیر داریم که می‌توانیم 
نجات بدهیم. الان ده هزار نفر اهداکننده داریم و واقعا می‌شود 
سالانه هزار نفر را نجات داد.« مدیرکل سلامت شهرداری تهران 
تصریح کرد: »توصیه من این است که حتما این موضوع را به 
عنوان یک فرهنگ جا بیندازیم. وقتی مرگ مغزی فردی تأیید 
شد، خانواده اجازه دهند اعضای او برای نیازمندان پیوند شود. 
این کار شماست و حوزه شماست که این موضوع را در اذهان 

عمومی مطرح کنیم.«
انسان یعنی اندیشه؛ سلامت باید به سبک زندگی تبدیل شود

اظهار  مفهوم سلامت  به  جامع  نگاه  بر  تأکید  با  صاحب 
در  نتیجه‌اش  و  فکر،  یعنی  اندیشه؛  یعنی  »انسان  داشت: 
سبک زندگی اوست. ما باید سلامت را به یک سبک زندگی 

تبدیل کنیم.«
کردن  کار  درست  فقط  سلامت  از  »منظور  افزود:  وی 
فیزیولوژی بدن نیست؛ این خیلی فراتر از این است. بدن ما 
باید سالم باشد، اما ما فقط بدن نیستیم. روان ما هم باید سالم 
باشد، اندیشه ما هم باید سالم باشد. اتفاقا اصل ما روان ماست 

و جسم ما فرع ماست؛ هر دو باید مراقبت شوند.«
هیچ رفتار غیرمنطقی بدون عارضه نیست

مدیرکل سلامت شهرداری تهران با اشاره به اهمیت بهداشت 
روان گفت: »اگر چیزی وارد وجود ما شود که سنخیتی با بدن 
ما ندارد، مشکل جسمی ایجاد می‌کند. همین موضوع در حوزه 
روان هم صادق است. اگر چیزی ببینیم یا بشنویم یا کاری 
انجام دهیم که مطابق موازین عقلی نباشد، حتما روان ما دچار 
اختلال می‌شود. روی این ‘حتما’ تأکید می‌کنم؛ چون صددرصد 

هیچ رفتار غیرمنطقی بدون عارضه نیست.«
او ادامه داد: »باید این مسائل را با مردم در میان بگذاریم 
تا خودشان دروازه‌بانی زندگی‌شان را بلد باشند. مشکل اصلی 
ما در حوزه سلامت این است که گاهی مردم دروازه‌بانی بلد 
نیستند؛ کاری را انجام می‌دهند که نباید، یا کاری را که باید 

انجام دهند ترک می‌کنند.«

پیروز میدان، مردمی هستند که تاب‌آوری بیشتری دارند
پیامدهای  به  اشاره  با  تهران،  شهرداری  سلامت  مدیرکل 
نظامی  پیامد  فقط  »جنگ  گفت:  جنگی  شرایط  چندوجهی 
ندارد؛ پیامدهای فرهنگی، اجتماعی، انسانی و روانی هم در پی 
دارد. کار ما این است که این پیامدهای فرهنگی و اجتماعی را 
کاهش دهیم.« او با تأکید بر نقش تاب‌آوری اجتماعی در عبور 
از بحران‌ها افزود: »پیروز میدان کسی است که حتی یک روز 
تاب‌آوری بیشتری داشته باشد. انسجام اجتماعی در پیروزی 
بسیار مهم است. اگر سرباز خط مقدم، عقبه درستی نداشته 

باشد، قطعا انگیزه‌ای برای جنگیدن نخواهد داشت.«
میدان از جبهه به خیابان توسعه پیدا می‌کند

هم‌سنگ  را  اجتماعی  و  فرهنگی  فعالیت‌های  صاحب 
مجاهدت در میدان دانست و تصریح کرد: »کاری که شما 
انجام می‌دهید عین جهاد و رزمندگی است؛ همان کاری است 
که سرباز در خط مقدم انجام می‌دهد. میدان امروز به خیابان 

توسعه پیدا کرده است.«
وی ادامه داد: »انسجام اجتماعی در شرایط بحران اهمیت 
و  مردم  تاب‌آوری  افزایش  ما  کار  می‌کند.  پیدا  مضاعف 
توانمندسازی آن‌هاست. به این می‌گوییم زندگی در بحران؛ و 

این یک ضرورت است، نه یک امر مستحب یا فانتزی.«
محله، یک سلول زنده اجتماعی است

صاحب بر ضرورت سازماندهی گروه‌های داوطلب در سطح 
محلات تأکید کرد و گفت: »ما باید محله‌ها را به گروه‌های 
جهادی مجهز کنیم؛ در حوزه سلامت روان، پزشکی و خدمات 

با  است  مجهز  و  آماده  که  محله‌ای  می‌کند  فرق  اجتماعی. 
محله‌ای که هیچ آمادگی ندارد.« او خاطرنشان کرد: »محله یک 
سلول اجتماعی زنده است و حیاتش به فعال بودن ظرفیت‌های 
مردمی آن است. تمام تلاش ما این است که محله‌ها را مجهز 

به گروه‌های جهادی کنیم.«
زندگی در بحران را باید آموخت

مدیرکل سلامت شهرداری تهران با اشاره به لزوم توجه به 
گروه‌های آسیب‌پذیر گفت: »در هر محله شهروندان عادی 
دارای  افراد  داریم؛ سالمندان،  با شرایط خاص  و شهروندان 
معلولیت، مادران و کودکان. این‌ها نباید در شرایط بحران مورد 
غفلت قرار بگیرند.« او تأکید کرد: »ما به تنهایی نمی‌توانیم در 
لحظه بحران همه خدمات مورد نیاز سالمندان را تأمین کنیم. 
این ممکن نیست مگر اینکه خود مردم محله داوطلبانه و در 

لحظات بحرانی مداخله کنند.«
در هر محله حدود ۵۰۰۰ سالمند داریم

حمید صاحب، مدیرکل سلامت شهرداری تهران، با تشریح 
برنامه‌های محله‌محور این اداره‌کل گفت: »همان مداخلات 
لازم را در سطح محلات انجام می‌دهیم. یکی از برنامه‌های 
جدی ما رسیدگی به سالمندان تنها و منزوی است؛ افرادی که 
در محله یا حتی در خانواده کسی را ندارند و به‌تنهایی زندگی 

می‌کنند. این‌ها نباید مورد غفلت قرار بگیرند.«
او با اشاره به ترکیب جمعیتی محلات تهران افزود: »حدود 
۱۳ تا ۱۴ درصد جمعیت ما سالمند هستند. در یک محله با 
متوسط جمعیت ۲۸ هزار نفر، حدود ۴۵۰۰ تا ۵۰۰۰ سالمند 

داریم. از این تعداد، تقریبا ۱۵ درصد یعنی حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ 
نفر سالمندِ تنها و منزوی‌اند که اغلب هم از بانوان هستند. 
این‌ها در شرایط عادی نیازمند توجه‌اند و در شرایط بحران و 

جنگ، اهمیت خدمت‌رسانی به آن‌ها مضاعف می‌شود.«
محله را برای بحران بسیج کرده‌ایم

صاحب تأکید کرد: »لازم است از ظرفیت مردمی برای ارائه 
راستا،  همین  در  کنیم.  استفاده  خاص  شرایط  در  خدمات 
ساختارهای محله را بسیج کرده‌ایم. در حوزه سالمندان، مادران 
و گروه‌های آسیب‌پذیر، سازماندهی داوطلبانه در حال انجام 
است.« او ادامه داد: »دو اقدام دیگر هم در دستور کار داریم. 
در شرایط بحرانی، اقدامات اورژانسی، درمانی و پزشکی اهمیت 
ویژه پیدا می‌کند؛ بنابراین کانون پزشکان را در محلات فعال 
کرده‌ایم. این کانون‌ها از قبل وجود داشتند، اما اکنون متناسب 

با شرایط، بازطراحی و تقویت شده‌اند.«
۷۰۰ مسجد آرمانی، پایگاه خدمات پزشکی و روانی

مدیرکل سلامت شهرداری تهران با اشاره به ظرفیت مساجد 
گفت: »در تهران حدود ۲۲۰۰ مسجد داریم که از این تعداد، 
حدود ۷۰۰ مسجد در طرح آرمان قرار دارند؛ مساجد شاخصی 
که از نظر کالبدی وضعیت مناسبی دارند. این مساجد باید به 

گروه‌های جهادی مجهز شوند.«
او توضیح داد: »گروه جهادی پزشکی شامل پزشک، پرستار، 
پیراپزشک، دندانپزشک و ماما در این مساجد شکل گرفته و 
در حال توسعه است. گروه دوم، گروه روان‌شناسان هستند؛ 
تشدید  روانی  اختلالات  جنگ،  شرایط  در  می‌دانیم  چون 
می‌شود و لازم است خدمات روان‌شناختی در محل و به‌صورت 

محله‌محور ارائه شود.«
۶۴۰۰ مهمان در مراکز اقامتی تحت پوشش خدمات سلامت

صاحب در بخش دیگری از سخنانش به مأموریت جدید 
اداره‌کل سلامت اشاره کرد و گفت: »از روزهای نخست جنگ، 
اداره‌کل سلامت به‌عنوان نماینده تام‌الاختیار معاونت فرهنگی 
و اجتماعی مأمور شد خدمات سلامت را در اماکن اقامتی ارائه 
کند. در حال حاضر حدود ۶۴۰۰ مهمان در بیش از ۵۰ هتل 
و مرکز اقامتی اسکان دارند.« او افزود: »ارائه خدمات سلامت 
جسمی و روانی به این افراد نیز در دستور کار قرار گرفته تا 
در کنار اقدامات محله‌محور، پوشش کامل‌تری برای مدیریت 

پیامدهای انسانی و اجتماعی بحران فراهم شود.«
کرد:  تأکید  پایان  در  تهران  شهرداری  سلامت  مدیرکل 
»هدف ما این است که با مردمی‌سازی سلامت و سازماندهی 
ظرفیت‌های جهادی در محلات، پیامدهای انسانی، اجتماعی و 

روانی بحران را به حداقل برسانیم.«

وندان وان شهر ونمایی از ربات »ایران یار« برای مراقبت از سلامت ر ر

»علی الزیدی« رسما سکان دولت عراق را در دست گرفت

خبر

عارف: 
اکنون دورانی است که باید ساعت را از مچ دست خود باز 

کنیم
معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ایران در سه جبهه میدان، خیابان و 
دیپلماسی مقتدر ظاهر شده است، گفت: اکنون به فعالیت جهادی نیازمندیم 
و باید تمام انرژی و توان خود را به‌کار ببریم و به ساعت نگاه نکنیم؛ اکنون 

دورانی است که باید ساعت را از مچ دست خود باز کنیم.
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار مدیران صنعت فولاد خوزستان 
با بیان اینکه جریان‌های سیاسی و اقوام سرمایه کشور هستند، یادآور شد: 
اما در گذشته دشمن درصدد بود تا با اختلاف‌افکنی در داخل کشور از این 
سرمایه‌ها علیه خودمان بهره ببرند. دشمن وقتی در راهبرد سرنگونی نظام در 
جنگ۱۲ روزه و وقایع دی ماه ناموفق شد، تضعیف نظام را به عنوان هدف خود 
انتخاب کرد بنابراین حمله به اقتصاد و زیرساخت‌های علمی کشور را در جنگ 
رمضان دنبال کرد. با این حال با مقاومت رزمندگان و در میدان بودن مدیران 

ارشد و مردم، دشمن نتوانست به اهدافش برسد.
معاون اول رئیس‌جمهوری تاکید کرد: حمله به فولاد و پتروشیمی هدفدار و 
برای ضربه اقتصادی و به تسلیم کشاندن ایران بود و راهبرد ما نه تنها بازسازی 

این صنایع بلکه نوسازی و بهسازی با استفاده از فناوری‌های روز دنیاست.
وی انسجام و وحدت ملی، شکست توطئه ایران‌هراسی، اعمال حاکمیت 
بر تنگه هرمز، شکست هیمنه پوشالی و سلطه‌طلبی آمریکا در دنیا را از 
دستاوردهای جنگ رمضان دانست و ادامه داد: جایگاه ایران نیز در مقایسه 
با پیش از جنگ رمضان تغییر کرده است. ایران دیگر کشوری که مورد تحریم 
واقع شود، نیست. البته ما در این مسیر هزینه زیادی داده‌ایم ولی قصد 

تسلیم شدن نداشتیم چون هزینه تسلیم بیشتر از مقاومت است. 
عارف یادآور شد: رهبر شهید انقلاب همواره بر توسعه علمی و فناوری کشور 
تاکید داشتند و براساس همین راهبرد و با تلاش دانشمندان و متخصصان 
کشورمان، ما دستاوردهای علمی فراوان و منحصر به فردی به دست آورده‌ایم 
که یک نمونه کوچک آن توان پهپادی است. با کوشش و انگیزه همین نخبگان 
علمی، در فاصله جنگ ۱۲ روزه تا جنگ رمضان، جهش علمی و فناوری در 
کشور رخ داد. جنگ‌های آینده جنگ علم و فناوری است و ما این فناوری را بر 
اساس دانش بومی بدست آورده‌ایم. جهت‌گیری دولت نیز دستیابی به جایگاه 

اول در منطقه در علم و فناوری است.
معاون اول رئیس‌جمهوری با تاکید بر لزوم تهیه برنامه‌های کشور متناسب با 
جایگاه جدید ایران پس از جنگ رمضان، افزود: ما استفاده از دانش و فناوری 
بومی خود را محدود نکرده‌ایم و در اختیار کشورهای منطقه قرار می‌دهیم‌ زیرا 
راهبرد ایران در جایگاه جدید خود پس از جنگ رمضان، همکاری و تعامل با 

کشورهای منطقه برای تامین امنیت، آسایش و رفاه کل منطقه است.
عارف همچنین با بیان اینکه ایران در سه جبهه میدان، خیابان و دیپلماسی 
مقتدر ظاهر شده است، گفت: صنعت نیز در دوره جنگ رمضان میدان ایثار 
و خدمت بود و فعالیت خود را متوقف نکرد. اکنون نیز به فعالیت جهادی 
نیازمندیم و باید تمام انرژی و توان خود را به صورت جهادی به‌کار ببریم و 
نگاه به ساعت خود نکنیم. اکنون دورانی است که باید ساعت را از مچ دست 

خود باز کنیم. 
وی ادامه داد: نگاه کلاسیک به انجام وظایف خود را باید کنار بگذاریم. در 
نگاه ارزشی و جهادی، ساعت انجام وظیفه ملاک نیست زیرا در هر ثانیه 
باید اتفاق مثبتی رخ دهد. مطمئن هستیم با این رویکرد، صنایع آسیب دیده 
سریع‌تر از برنامه‌های تدوین شده بازسازی، نوسازی و بهسازی خواهند شد. 
وظیفه دولت این است که همه امکانات را در اختیار حل مسائل کشور قرار 
دهد البته نباید در خدمت‌رسانی خطایی انجام شود چون حتی یک خطا 

ممکن است موجب بی‌انگیزگی سایر بخش‌ها شود.
تامین  در  رئیس‌جمهوری  نقش  به  اشاره  با  رئیس‌جمهوری  اول  معاون 
کالاهای اساسی و کمک به معیشت مردم، گفت: دکتر پزشکیان در جنگ 
رمضان هم در خیابان در کنار مردم بود و هم جلسات مختلف با بخش‌های 
گوناگون اجرایی و خدماتی داشت. تعداد جلساتی که  رئیس‌جمهوری برای 
تامین کالاهای اساسی برگزار کرد، بسیار زیاد بود که نتیجه آن آرامش در بازار 
و وفور کالاها در فروشگاه‌ها شد البته گرانی وجود دارد که با سازوکارهایی که 

مطرح شده است، باید این گرانی حل شود.

نخست‌وزیر جدید عراق پس از تحویل گرفتن رسمی مسئولیت‌های خود، آغاز 
دوره تازه دولت را با وعده اجرای اصلاحات اقتصادی، مبارزه با فساد، توسعه خدمات 

عمومی و تقویت ثبات و حاکمیت این کشور همراه کرد.
به گزارش ایسنا، علی فالح الزیدی، نخست‌وزیر جدید عراق امروز شنبه طی 
مراسمی رسمی در کاخ دولت در بغداد، مسئولیت خود را به‌طور رسمی به عنوان 

نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق تحویل گرفت.
بر اساس بیانیه دفتر رسانه‌ای نخست‌وزیر عراق، این مراسم با حضور »محمد شیاع 
السودانی« نخست‌وزیر سابق برگزار شد و شامل رژه یگان‌های تشریفات نظامی از 
بخش‌های مختلف نیروهای مسلح عراق، نواخته شدن سرود ملی و شلیک توپ‌های 
صلح بود. الزیدی پس از آغاز رسمی فعالیت خود، در پیامی خطاب به مردم عراق 

اعلام کرد: وطن، مسئولیتی بزرگ و امانتی تاریخی را بر دوش من گذاشته است.

وی با اشاره به رأی اعتماد پارلمان عراق به کابینه جدید خود، گفت که این اعتماد 
در مقطع حساسی از تاریخ عراق صورت گرفته و مسئولیت سنگینی برای دولت 
ایجاد کرده است. نخست‌وزیر جدید عراق ضمن قدردانی از پارلمان، جریان‌های 
سیاسی و رهبران چارچوب هماهنگی شیعیان عراق، تأکید کرد که مرحله پیش‌رو 

باید دوره‌ای مبتنی بر مشارکت واقعی و عبور از اختلافات سیاسی باشد.
الزیدی افزود: دولت ما در اولویت‌های خود اجرای یک برنامه جامع اصلاحات 
اقتصادی  ایجاد  با هدف  برنامه  این  قرار داده است.  را  اداری  و  مالی  اقتصادی، 
قدرتمند، متنوع و پایدار دنبال خواهد شد تا اقتصاد عراق از وابستگی به یک منبع 

درآمدی خارج شود.
وی همچنین مبارزه با فساد را یکی از مهم‌ترین محورهای کاری دولت خود دانست 
و گفت: فساد دیگر صرفاً یک نقص اداری نیست، بلکه به مانعی در مسیر توسعه 

و پیشرفت کشور تبدیل شده است.
نخست‌وزیر عراق وعده داد دولت جدید از طریق اجرای پروژه‌های تولیدی و 
توسعه‌ای، فرصت‌های شغلی بیشتری برای جوانان ایجاد کرده و نرخ بیکاری را 
کاهش دهد. او همچنین از برنامه‌های دولتش برای حمایت از سرمایه‌گذاری و 

تقویت نقش بخش خصوصی در اقتصاد عراق سخن گفت.
الزیدی در بخش دیگری از سخنان خود بر حمایت از بخش آموزش، توسعه 
مدارس و دانشگاه‌ها و ارتقای ساختارهای علمی و آموزشی تأکید کرد و گفت که 
دولت برای بهبود خدمات درمانی، توسعه بیمارستان‌ها و تأمین دارو در سراسر این 

کشور برنامه‌ریزی کرده است.
وی همچنین وعده داد پرونده خدمات عمومی و زیرساخت‌ها از سطح وعده‌های 

تکراری فراتر رفته و وارد مرحله اجرای پروژه‌های راهبردی شود.
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سفر وزیر کشور پاکستان به ایران بررسی شد

محسن نقوی وزیر کشور پاکستان، دیروز - ۲۶ اردیبهشت - در چارچوب تلاش‌های مستمر پاکستان برای 
تسهیل گفت‌و‌گو‌ها و ترویج صلح منطقه‌ای، در سفر رسمی دو روزه وارد جمهوری اسلامی ایران شد.

وزیر فدرال کشور پاکستان در بدو ورود به فرودگاه، مورد استقبال همتای ایرانی خود، اسکندر مؤمنی، وزیر 
کشور جمهوری اسلامی ایران، قرار گرفت که از جانب دولت جمهوری اسلامی ایران، خیرمقدمی به ایشان 

ابراز کرد.
پس از مراسم استقبال، دو وزیر کشور دیداری دوجانبه برگزار کردند که طی آن، درباره روابط ایران و 
پاکستان و چشم‌انداز ازسرگیری مذاکرات صلح، گفت‌و‌گو‌های مفصلی انجام شد. در این نشست همچنین 

موضوعات مورد علاقه مشترک، از جمله صلح پایدار در منطقه و آخرین تحولات منطقه‌ای، بررسی شد.
وزیر کشور ایران، تلاش‌های فیلد مارشال ژنرال سیدعاصم منیر را برای حل‌وفصل مناقشه جاری را صادقانه 

و متعهدانه دانست و از نقش پاکستان در ترویج صلح و ثبات منطقه‌ای تقدیر کرد.
مومنی در این دیدار اظهار کرد: »ایران همواره حامی صلح بوده است و ما عمیقاً از تلاش‌های پاکستان در این 

زمینه قدردانی می‌کنیم. ما ابتکارات پاکستان را با احترام و تحسین فراوان می‌نگریم.«
دوطرف بار دیگر بر تعهد خود نسبت به تقویت روابط تاریخی و برادرانه میان پاکستان و ایران تأکید و بر 

اهمیت تداوم همکاری‌ها برای پیشبرد صلح، امنیت و رفاه در سراسر منطقه اشاره کردند.
در این مراسم، شماری از مقامات ارشد دولت ایران و نمایندگان سفارت پاکستان در تهران نیز حضور داشتند.

 کلامی فرسنگ‌ها
دور از مستطیل سبز و 

هیاهوی سکوها

 خسارت
  ۵ همتی به

آژانس‌های هواپیمایی

 از تناقض‌گویی
 تا

تمدید وعده‌ها

ذهنیت جنگی متولیان ورزش تا 
کلمات دم‌دستی سرود ملی فوتبال

رئیس انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مسافرتی ایران:

تعطیلی بورس به مرز ۵۰ روز 
رسید
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